
 Uchwała Nr XV/95/08 
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

 
 

w sprawie:„ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok ”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust.1 
pkt  1, 2, ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. Nr 249, poz. 2104  z późn. 
zm.) 
 
 
 
 

uchwala się, co następuje : 
 

 
 
§ 1 W uchwale budżetowej Nr XIII/66/08 Rady Miejskiej z dnia 14 lutego 2008 roku  
zmienioną: 
- Zarządzeniem Nr 12a/2008 Burmistrza Łobżenicy z dnia 06.03.2008 roku,  
- Zarządzeniem Nr 16/2008 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28.03.2008 roku,  
- Uchwałą Nr XIV/85/08 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31.03.2008 roku,  
- Zarządzeniem Nr 18/2008 Burmistrza Łobżenicy z dnia 02.04.2008 roku,  
- Zarządzeniem Nr 20/2008 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14.04.2008 roku,  
- Zarządzeniem Nr 23/2008 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22.04.2008 roku 
 
 

 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie  dochodów i wydatków budżetowych : 

 
 
 
1/. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   25 000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do uchwały 
budżetowej. 
 
 
2/. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   131 259,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały 
budżetowej 
 
3/. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  106 259,00  zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 
do uchwały budżetowej. 

 



 2

 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach: 
 
 
Nazwa: 

 
STAN  
POPRZEDNI 

 
STAN 
OBECNY 

 
Dochody ogółem: 
 

 
22 417 962 

 
22 442 962 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami 
 

 
 
 

3 447 172 

 
 
 

3 447 172 
 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
23 119 669 

 
23 144 669 

           
            - wydatki bieżące 

 

 
18 932 706 

 
18 985 756 

 
- rezerwa ogólna 
 

 
51 389 

 
51 389 

 
- rezerwa celowa 
 

 
863 574 

 
863 574 

 
-  wydatki majątkowe 
 

 
3 272 000 

 
3 243 950 

 
§ 3 W uchwale Nr XIII/66/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2008 roku w 
sprawie „Budżetu na 2008 r.” załącznik Nr 4 otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 4 W uchwale Nr XIII/66/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2008 roku w 
sprawie „Budżetu na 2008 r.” załącznik Nr 6 otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 5 W uchwale Nr XIII/66/08 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 14 lutego 2008 roku w 
sprawie „Budżetu na 2008 r.” załącznik Nr 8 otrzymuje  brzmienie jak w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 
 
 

 
§ 6 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Łobżenicy. 
 

 
§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 3

 
 
 
 

  Uzasadnienie do Uchwały Nr XV/95/08  
Rady Miejskiej w Łobżenicy 
z dnia 29 kwietnia 2008 roku 

 
w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2008 rok ”. 

 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych z tytułu zwiększenia 
planu w dziale transport i łączność  o kwotę 25 000,00 zł z Funduszu 
Geodezji i Kartografii w Poznaniu z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 
Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na kontynuację budowy 
chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 242 w Luchowie. 
  
Zmiany w planie wydatków budżetowych: 
- w  dziale 801 rozdział 80148 stołówki szkolne z działu 854 rozdział świetlice 
szkolne na wynagrodzenia i pochodne, oraz zwiększenie w rozdziale 80130  
jako pomoc finansowa dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łobżenicy 
( zgodnie z podjęta uchwałą Rady Miejskiej ) rozdział 80195 – zmniejszenie o 
kwotę planu 50 000,00 zł z przeznaczeniem na koncepcję budynku małej 
szkoły, a zwiększenie w dziale 921 rozdział 92109  paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 
- w dziale 700  rozdział 70095 zmniejszenie planu wydatków budżetowych na 
inwestycje – budowa budynku mieszkalnego w Ferdynandowie, 
- w dziale 750 rozdział 75020 pomoc finansowa dla Powiatu Pilskiego z 
przeznaczeniem na dostosowanie infrastruktury technicznej systemu 
informatycznego CEPIK do wymogów systemu bezpieczeństwa danych 
osobowych gromadzonych w CEPIK. 
 
 
 
 

 


